
～「令和２年度 特別支援教育研修会」 中止のお知らせ～ 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大にともなって、予見が難しい状況となっております。 

毎年 7 月に開催しています「特別支援教育研修会」につきましては、感染リスクを完全に排除できな

いという観点から、参加者、関係者の皆様の健康面・安全面を最優先すべきであると判断し、令和２年度

は中止することといたしました。 

御迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

京都府立城陽支援学校 

地域支援センター 「サポート JOYO」 

 

 


